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PROVINCIA DI PERUGIA

Richiesta di concessione per derivare le acque della sorgente di Capovena, in loc. Ras1g]1a del comune di Foligno,
ad uso idroelettrico. (Pubblicazione con spese a carico di Aristei Pietro - Trevi).

1l sig. Pietro Aristei - C.F. n. RSTPTR631126D653Y, con istanza prot. E-72928 del 13 febbraio 2014, ha presentato
richiesta di concessione per derivare le acque della sorgente di Capovena ad uso idroelettrico, in loc. Rasiglia del
comune di Foligno (PG), per le portate: massima di l/s 300 e media di I/s 199, con restituzione nella stessa localita.

1l dirigente del servizio
GIANLUCA PAGGI

T/793.(A pagamento)

PROVINCIA DI TERNI

Estratto atto di concessione per subingresso nella derivazione di acqua pubblica sotterranea da un pozzo sito in
localita Sabbione, strada dei Confini, 48, del comune di Terni. (Pubblicazione con spese a carico della societa Acciai
Terni S.p.A. - Terni).

IL DIRIGENTE
del Settore ambiente e difesa del suolo:
CONCEDE

la derivazione di acqua pubblica, secondo le prescrizioni di seguito indicate:

— salvi i diritti di terzi e la disponibilita dell'acqua, & assentito il subingresso della societa Acciai Speciali Terni
S.p.A. nella titolarita della concessione assentita alla societa Thyssenkrupp Acciai Speciali Terni S.p.A. con atto di
concessione del 10 maggio 2012, prot. n. 25316, per la derivazione di acqua pubblica sotterranea da un pozzo sito in
localita Sabbione - strada dei Confini, 48, del comune di Terni, per uso promiscuo: industriale ed igienico;

— la variazione del volume massimo di emungimento, indicato all'art. 1, primo capoverso, del disciplinare di
concessione n. 99 di repertorio delle scritture private, sottoscritto in data 19 aprile 2012, nonché alla lettera a)
secondo capoverso, dei provvedimento sopraccitato, nella quantitd massima non superiore a s 0,60 (mod. 0,006) e
media di 0,54 l/s (mod. 0,005) per un volume annuo complessivo non superiore a 17,100 mc., per un periodo non
superiore ad anni 30 successivi e continui decorrenti dalla data di emissione dell'atto di concessione del 10 maggio
2012 e cioe fino al 31 dicembre 2041, subordinatamente all'osservanza delle condizioni contenute nel disciplinare di.
concessione n. 156 di repertorio sottoscritto in data 9 giugno 2014, verso il pagamento del canone annuo di
€2.272,26 (euro duemiladuecentosettantadue/26), adeguato annualmente sulla base degli indici di inflazione

_programmata.

1l dirigente
PAOLO GRIGIONI
T/794 (A pagamento) g

Stralcio del disciplinare n. 156 di rep. sottoscritto in data 9 giugno 2014.

Restando immutati gli obblighi e le condizioni contenute nel disciplinare di concessione n. 99 di repertorio delle
scritture private sottoscritto in data 19 aprile 2012, nonché nell'atto di concessione del: 10 maggio 2012, prot.
n.25316.

Avviso al pubblico - Valutazione ambientale strategica piano faunistico venatorio provinciale (art. 14, comma 1,
D.lgs. 152/2006 e s.m.i.).

Autorita procedente/proponente: Provincia di Terni - Ufficio programmazione faunistica.

Ai sensi dell’art. 14 del D.lgs. 152/06 e s.m.i., si comunica il deposito della documentazione inerente il processo di
valutazione ambientale strategica di piani e programmi relativa al piano faunistico venatorio provinciale 2014-2018.
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La proposta di piano & composta dai seguenti elaborati: documento di piano, per un totale di 316 pagine compren-
sive di testo, tabelle, grafici, foto e cartografle

Gli elaborati della proposta di piano oggetto. dell’avviso, il relativo rapporto ambientale e la sintesi non tecnica
sono consultabili sul sito web dell’Autorita procedente/proponente e dell’Autorita competente:

http.//www.amb1ente.reglone.umbna.lt/medlacenter/FE/CategonaMedla.aspx?ldc =29&explicit=SI

http://cms.provincia.terni.it/on-line/Home/Areetematiche/ProgrammazioneFaunistiCaNAS-PianoFaunisticoVena-
torio.html :

Copia compieta della documentazione in formato cartaceo & altresi disponibile per la consultazione presso:

La sede dell’Autorita procedente/proponente:

Provincia di Terni - Ufficio programmazione faunistica - via tho il Giovane 21, 05100 Terni

La sede dell’Autorita competente:

Regione Umbria - Direzione Risorsa Umbria. Federalismo, risorse finanziarie e strumentali. Servizio Valutazioni
ambientali, sviluppo e sostenibilita ambientale - piazza Partigiani, 06100 Perugia

Uffici delle province il cui territorio risulti anche solo parzialmente interessato dal Piano o dagli impatti della sua

attuazione:
Provincia di Terni - Ufficio programmazione faunistica - via Plinio il Giovane 21, 05100 Terni Numero di fax: 0744-

483514. Indirizzo mail PEC: provincia.terni@postacert.umbria.it
Provincia di Perugia - Servizio gestione faunistica e protezlone ambientale - via Pievaiola, 140 - 06128 Perugia
numero di fax: 075-3681444. Indirizzo mail PEC: provincia.perugia@postacert.umbria.it

Uffici.dei Comuni (hmltatamente alla sola sintesi non tecnica) il cui territorio risulti anche solo parztalmente inte-
ressato dal Piano o dagli impatti della sua attuazione:
COMUNI DELLA PROVINCIA DI TERNI
- Acquasparta c.so Umberto I - 05021 Acquasparta comune. acquasp’u'ta@nostacelt umbria.it fax 0744 944420
Allerona p.zza A. Lupi, 2 - 05011 Allerona comune.allerona@postacert.umbria.it fax 0763 628117
Alviano p.zza B. d’Alviano, 10 - 05020 Alviano comne.alviano@postacert.umbria.it fax 0744 904678 .
Amelia p.zza Matteotti, 3 - 05022 Amelia comune.amelia@postacert.umbria.it fax 0744 982237
_ Arrone via della Resistenza, 2 - 05031 Arrone comune.arrone@postacert.umbria.it fax 0744 387140
Attigliano p.zza V. Emanuele II, 2 - 05012 Attigliano comune.attigliano@postacert.umbria.it fax 0744 994014

Avigliano Umbro 05020 Avigliano Umbro via F. Rosselli, 14 comune. a\rlghanoumbroOQostacert umbria.it fax
0744 933387

Baschi p.zza del Comune, 1 - 05023 Baschi comune.baschi@postacert.umbria.it fax 0744 957333
. Calvi del’Umbria via D. Radici, 2 - 05032 Calvi dell'Umbria comune.calvidellumbria@postacert.umbria.it fax
0744 710159

Castel Glorglo p-zza del Mumc1p10 05013 Castel Glorglo comune. castelglorglo@gostacert umbria.it fax 0763
627157
- Castel Viscardo p.zza IV Novembre 11 05014 Castel Viscardo comune. castel\rlscardo@postacert umbua it fax
0763 361621
Fabro p.zza Carlo Alberto, 15 - 05015 Fabro comune.fabro@postacert.umbria.it fax 0763 831120
Ferentillo via della Vittoria, 77 - 05034 Ferentillo comune.ferentillo@postacert.urnbn'alit fax 0744 780234
Ficulle via Castel Maggiore, 1 - 05016 Ficulle comune.ficulle@postacert.umbria.it fax 0763 86311
Giové via Roma, 10 - 05024 Giove comune.giove@postacert.umbria.it fax 0744 992357
Guardea l.go Mazzini, 5 - 05025 Guardea comune.guardea@postacert.umbria.it fax 0744 903529

Lugnano in Teverina via Umberto I, 36 - 05020 Lugnano in Teverina comune. lugnanointeverina@po-
stacert.umbria.it fax 0744 902322

Montecastrilli via della Resistenza, 8 - 05026 Montecastrilli comune.montecastrilli@postacert.umbria.it fax 0744
940155

Montecchio p.zza Garibaldi, 24 - 05020 Montecchio comune.montecchio@postacert.umbria.it fax 0744 951766
Montefranco via di Mezzo, 1 - 05030 Montefranco comune.montefranco@postacert.umbria.it fax 0744 387231"
Montegabbione via A. Lemmi, 5 - Montegabbione comune.montegabbione@postacert.umbria.it fax 0763 837497

- Monteleone d’Orvieto p.zza del Municipio, 5 - 05017 Monteleone d’Orvieto comune.monteleonedorvieto@posta-
cert.umbria.it fax 0763 34280

Narni p.zza dei Priori - 05035 Narni comune.narni@postacert.umbria.it fax 0744 715270
Orvieto via Garibaldi, 8 - 05018 Orvieto comune.orvieto@postacert.umbria.it fax 0763 306321

" Otricoli via Vittorio E. II, 11°- 05030 Otricoli comune.otricoli@postacert.umbria.it fax 0744 719641
Parrano via XX Settembre, 1 - 05010 Parrano comune.parrano@postacert.umbria.it fax 0763 838520

Penna in Teverina b.go Gambaldl 10 - 05028 Penna in Teverina comune.pennainteverina@postacert.umbria.it
fax 0744 993327

Polino p.zza Marconi, 12 30 - Polino comune.polino@postacert.umbria.it fax 0744 789423
Porano p.zza Carlo Alberto, - 105010 Porano comune.porano@postacert.umbria.it fax 0763 374108




30 14-10-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e concorsi - N. 42

San Gemini p.zza S. Francesco, 9 - 05036 Sangemini comune.sangemini@postacert.umbria.it fax 0744 630324
San Venanzo p.zza Roma, 22 - 05010 San Venanzo comune.sanvenanzo@postacert.umbria.it fax 075 875407
Stroncone via Contessa, 74 - 05039 Stroncone comune.stroncone@postacert.umbria.it fax 0744 609500

Terni palazzo Spada - 05100 Terni comune.terni@postacert.umbria.it fax 0744 549616

PROVINCE LIMITROFE

Provincia di Rieti via Salaria 3 - 02100 Rieti Urp.provinciarieti@pec.it fax 0746 285771

Provincia di Siena piazza Duomo, 9 53100 Siena provincia.siena@postacert.toscana.it Fax 0577.241321
Provincia di Viterbo via Saffi, 49 - 01100 Viterbo provinciavt@legalmail.it fax: 0761 313296

COMUNI DELLA PROVINCIA DI PERUGIA CONFINANTI CON LA PROVINCIA DI TERNI

Citta della Pieve via V. Veneto 1 - 06062 Citta della Pieve (PG) comune.cittadellapieve@postacert.umbria.it fax
0578 291291

Fratta Todina via Roma, 38 - 06054 Fratta Todina (PG) comune.Erattatodina@postacert.umbria.it fax 075 8745356
Marsciano l.go Garibaldi 1 - 06055 Marsciano (PG) comune.marsciano@postacert.umbria.it fax 075 8747288

Massa Martana via Mazzini, 1 - 06056 Massa Martana (PG) comune.massamartana@postacert.umbria.it fax 075
889109

Montecastello di Vibio.vocabolo Coste Faena, 94 - 06057 Monte Castello di Vibio (PG) comune.montecastellodi-
vibio@postacert.umbria.it fax075 8796135 :

Monteleone di Spoleto corso Monteleone - 06045 Monteleone di Spoleto (PG) comune. monte]eonedlspoletoC po-
stacert.umbria.it fax 0743 70422

Piegaro piazza Matteotti, 7 - 06066 Piegaro (PG) comune.piegaro@postacert.umbria.it fax 075 8358290
Scheggino via del Comune - 06040 Scheggino (PG) comune.scheggino@postacert.umbria.it fax 0743 619084
Spoleto via Cerquiglia 80 06049 Spoleto (PG) comune.spoleto@postacert.umbria.it fax 0743 218246

Todi piazza del Popolo, 1 - 06059 TODI (PG) comune.todi@postacert.umbria.it fax 075 8945570.

Chiungque, entro 60 giorni dalla pubblicazione del presente avviso, pud prendere visione di tale documentazione e
presentare le proprie osservazioni scritte, anche fornendo nuovi e ulteriori elementi conoscitivi e valutativi, comuni-
candole all’Autorita Procedente ai seguenti indirizzi:

Provincia di Terni - Ufficio programmazione faunistica - via tho il Giovane 21, 05100 Terni.
Numero di fax: 0744-483514. Indirizzo mail PEC: provincia.terni@postacert.umbria.it

Autorita procedente
Provincia di Terni
DONATELLA VENTI

T/795 (A pag.amenzo)



